СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУРУМКАН»
КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА

671640,    Республика   Бурятия,   Курумканский район       с. Курумкан,      ул.Школьнаяд.2

РЕШЕНИЕ № 5-3
от 27 мая 2019 года

	«Об утверждении структуры  администрации сельского поселения «Курумкан»

В соответствии со статьей 27 Устава сельского поселения «Курумкан» Курумканского района, Республики Бурятия, Совет депутатов решил:

1. Утвердить структуру администрации сельского поселения «Курумкан» согласно  Приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения «Курумкан»                          Ж.В.Гатапов

приложение
к решению Совета депутатов
№ 5-3  от  27.05.2019 г.

Структура администрации сельского поселения «Курумкан»

 (
Глава
 поселения
Руководитель администрации
)

 (

Заместитель

руководителя

а
дминистрации
-1ед
)

 (
Хоз блок
) (
 Специалист  1  разряда- 4
ед
)